
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,210,294 957,819 252,475

500 보조금 999,033 933,291 65,742

510 국고보조금등 799,226 746,632 52,594

511 국고보조금등 799,226 746,632 52,594

511-01 국고보조금 799,226 746,632 52,594

< 생활보장과 > 799,226 746,632 52,594

○의료급여 현금급여사업 472,727 420,298 52,429

○의료급여 운영경비 33,896 33,731 165

경정 472,727,000원

경정 33,896,000원

520 시ㆍ도비보조금등 199,807 186,659 13,148

521 시ㆍ도비보조금등 199,807 186,659 13,148

521-01 시ㆍ도비보조금등 199,807 186,659 13,148

< 생활보장과 > 199,807 186,659 13,148

○의료급여 현금급여사업 118,182 105,075 13,107

○의료급여 운영경비 8,474 8,433 41

경정 118,182,000원

경정 8,474,000원

700 보전수입등및내부거래 186,733 0 186,733

710 보전수입등 186,733 0 186,733

711 잉여금 139,385 0 139,385

711-01 순세계잉여금 139,385 0 139,385

< 생활보장과 > 139,385 0 139,385

○순세계잉여금 139,385 0 139,385139,385,000원

712 전년도이월금 47,348 0 47,348

712-01 국고보조금사용잔액 37,882 0 37,882

< 생활보장과 > 37,882 0 37,882

○국고보조금사용잔액 37,882 0 37,88237,882,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 9,466 0 9,466

< 생활보장과 > 9,466 0 9,466

○시·도비보조금사용잔액 9,466 0 9,4669,466,000원
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